
SMLOUVA O DÍLO
evidenční číslo 1000/13 l ZOt6

(uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákonač.89/20L2 Sb., občanského zákoníku)

Objednatel:

Český hyd rometeorologický ústav

Sídlo: Na Šabatce t7,1,43 06 Praha 4 - Komořany

lČ:00020699, DlČ:CZOO02O699 je plátcem DPH

(plátce DPH, avšak přivýkonu činnosti dle Vl, nařízení č.96/1953 Sb. není

osobou povinnou k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák. č, 235/2004 Sb., o DPH)

Statutárníorgán: lng. Václav Dvořák, PhD., ředitet ČHVtÚ

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.:54I32O4I/O710
pověřeným pracovníkem k jednání o plnění smlouvy je Olga Šuvarinová.

dále jen ObjednateI

a

zhotovitel:

Firma

lng. JiříŠilar
se sídlem: Na Zámyšli 5O2l3,150 00 Praha 5-Košíře

ŽL vydal oÚ Praha 5 pod č. i.Žo/42l92/F/sm
lČ:40629953, DlČ: neníplátcem DPH

bankovníspojení: GE Money Bank, č. ú. 485332-50410600

pověřeným pracovníkem k jednání o plnění Smlouvy je lng. ,liří Šilar

dále jen Zhotovitel

l.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) je, že se Zhotovitel zavazuje polygraficky zajišťovat pro

Objednatele časopis Meteorologické zprávy (dále jen Dílo) vycházející s dvouměsíční periodicitou.

1.2.V polygrafickém zajištění je zahrnuta isazba časopisů zhotovená z dodaných podkladů Objednatele, včetně

grafické úpravy,

1.3. Bude vytištěno 6 čísel ročně v rozsahu 32 stran 44 v barvě a 4 strany obálky po celý ročník, Papír na vnitřníčasopis

135g, KL, papírna obálku 25Og, KL, obálka budeopatřena zvnějšístrany matným laminem, Náklad jednohočísla

500 výtisků, celkem 3 000 výtisků za rok,

ll.

Termíny a místo plnění smlouvy
2.1, Termíny plněníjsou dány periodicitou vydávání.

2,2. Časopis Meteorologické zpróvy vycházívždy na konci sudého měsíce.

2.3. Místem plněníje sídlo objednatele v Praze.

2.4, Zhotovitel dodá Dílo na adresu Objednatele vždy v dohodnutém termínu.



lll.

Záruéní podmínky

3.1. Napředmětzakázkysevztahujezárukavdélce3měsícůodednenásledujícíhopodnipředáníDíla.
3.2. Reklamace budou Zhotoviteli předávány písemně nebo elektronicky pověřenými osobami Objednatele na adresu

zhotovitele.

IV.

Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za období od 1. 1. 20L7 do 3L.12.2Ot7 je stanovena za splnění předmětu smlouvy dle čl. l

dohodou podle zákona 526/1990 Sb. v platném znění o cenách a v konečné (pevné) výši a činí:

Polygrafické výrobky (sazba, tisk, knihařské zpracování, doprava) 268 392,00 Kč bez DPH

4.2. Jednotková cena zakaždé vydání časopisu činí:

Polygrafické výrobky (sazba, tisk, knihařské zpracování, doprava) 44732,00 Kč bez DPH

4,3. Cena za jednotlivá vydáníse mohou lišit od sebe do výše max. I0%zjednotkové ceny, avšak pouze stím, že

celková cena za 6 čísel nesmí přesáhnout cenu uvedenou v odst. 4. 1. tohoto článku Smlouvy.

4.4. Jakékoliv změny v rozsahu, barevnosti nebo vkládaných přílohách a následné ceně za Dílo musí být písemně

odsouhlaseny oběma stranami vždy před započetím prací, a to za cenu přiměřenou standardníceně Díla a stanou

se závazné až po uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

4.5. Zhotovitelsivyhrazuje právo na změnu ceny pouze z důvodu změny sazby DPH,

4.6. Vyúčtování bude provedeno formou faktur. Podmínkou proplacenífaktur je řádné a včasné zhotovení Díla podle

článku l a ll. Dílčí faktury budou vystaveny vždy po předáníjednotlivého čísla.

4.7. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů. Poslední faktura v kalendářním roce musí být Objednateli doručena

nejpozději 15. 12. 2017 .

4.8.ObjednateljeplátceDPH,avšakpřivýkonupředmětnéčinnosti,nenídlevládníhonařízení č,96/1953Sb. osobou

povinnou k dani podle ustanovení § 5 odst. 3 zák. č. 23512004 Sb., v platném znění.

V.

Smluvní pokuty

5.1. Pokud Zhotovitel nedodržípodmínky sjednané v této Smlouvě a porušíujednání zejména v článku l., ll. a lll. této

Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,2 %o z ceny Díla za každý den prodlení.

5.2. Pokud Objednatel nedodrží dobu splatnosti faktury, uvedenou v článku lV. této Smlouvy, sjednává se smluvní

pokuta ve výši 0,2%oz dlužné částky zakaždý den prodlení.

V|.

Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontro!y

Zhotovitelje podle § 2 písm. e) zákona č32O|2OOI Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.



Vll.

Platnost a účinnost, ukončení

7.]_. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu sm|uvních stran a je uzavřena na dobu urČitou, tj, do 31. 12.

2OI7, s možností výpovědi.

7,2. Výpovědnílhůta činí2 měsíce a začíná běžet.od prvého dne měsíce následujícího po doručenípísemné výpovědi

druhé smluvnístraně.

7,3. Smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran.

7 ,4. v případě porušení smluvních podmínek této Smlouvy, jsou smluvnístrany oprávněny od této Smlouvy odstoupit,

ale pouze z důvodů, které jsou uvedeny v této Smlouvě.

7,5. objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, jestliže zjistí, že Zhotovitel nabízel, dával, přijímal nebo

zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávac ím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo zkresloval skutečnosti

za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Vlll.
závěrečná ustanovení

8.]..Tato Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, zejména ustanoveními zákona Č.89/2OL2 Sb.,

občanského zákoníku.
8.2. Smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatkŮ k této

Sm louvě, podepsaných oběma sm luvními stranami.
8.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, každá strana obdrží 2 v,ýtisky,

8.4.Smluvní strany jsou si vědomy toho, že ČHVÚ je bez ohledu na rozhodné právo Smlouvy povinný subjekt ve

smyslu§2odst.]_zákona č.34Ol2O15Sb.oregistrusmluv(dálejen,,Zákonoregistru")atatosmlouvaa
relevantníinformaceoníbudouobsahemuveřejněnívregistrusmluv vsouladusustanovením§5příslušného
zákona a na určité části smlouvy může být provedena d|e ustanovení § 3 anonymizace jejího obsahu vč. příloh.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny s jejím obsahem a na dŮkaz tohoto připojují

své podpisy.

v praze dne 3 0 -1?- 201fi

Za objednatele: Za zhotoviteIe:

lng. Václav Dvořák,

čtsrÝ rrvpnomETEoRotoclclď ti§TAv
t43 06 Praha 4, Na Šabatce 2o5o/77

(1}

lng. JiříŠilar

ši!=g:+cílB
ing. .liří šitar

Na zAmyál 6oe/6, 160 0ó Prana s

"nžď 
nz íoa gfi , gllať,dtp@9mail,com


